
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
Oh 

Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите 

диссертации Колесниковой Т.В. 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения 

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите 

диссертации Колесниковой Т.В. на соискание ученой степени кандидата 

экономических наук по специальности 08.00.10 - Финансы, денежное 

обращение и кредит на тему: «Особенности развития государственного 

бюджета КНР в условиях трансформации типа конкурентоспособности 
национальной экономики»: 

1.1. Сутырин Сергей Феликсович, профессор Кафедры мировой 
экономики - председатель диссертационного совета; 

1.2. Погорлецкий Александр Игоревич, профессор Кафедры мировой 

экономики; 

1.3. Иванова Наталья Георгиевна, заведующая Кафедрой 

государственных и муниципальных финансов в ФГБОУ ВО «СПБГЭУ» (по 
согласованию); 

1.4. Головцова Ирина Геннадьевна, заместитель заведующего 

Кафедрой экономики и управления качеством по науке в ФГБОУ ВО 

«СПБГЭУ» (по согласованию); 



1.5. Тун Вэй, профессор Центрального Университета Финансов и 

экономики, Институт финансовых и экономических исследований, Пекин, 

Китай (по согласованию). 

2. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью 

Зайнуллину Т.Т организовать публикацию настоящего приказа в течение 

одного рабочего дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь \, }. Гнетов 


